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ROMÂNIA 
JUDEŢUL CONSTANŢA 
MUNICIPIUL CONSTANŢA 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 Încheiat astăzi, 21.12.2009, orele 12,00, în şedinţa extraordinară  a Consiliului Local al 
Municipiului Constanţa. 
 La şedinţă participă:  23 de consilieri (absenţi: dl.Manea Victor, dl.Moisoiu Dănuţ, 
dl.Pîrvulescu Valentin şi dl.Tănase Cristian), d-na secretar Marcela Enache, funcţionari publici 
din aparatul propriu de specialitate  al Primarului, invitaţi şi reprezentanţi ai mass-mediei.  
 Şedinţa este publică şi va fi condusă, conform Hotărârii Consiliului Local nr.495/2009, 
de domnul consilier Vişan George. 
 
 Dl.George Vişan 
 Bună ziua, doamnelor şi domnilor consilieri, stimaţi invitaţi! Înrucât suntem prezenţi 23 
de consilieri, permiteţi-mi să declar deschise lucrările şedinţei extraordinare de astăzi. Voi 
supune dezbaterii dumneavoatră proiectul înscris la punctul  nr.1 din convocatorul pe care l-aţi 
primit împreună cu materialele respective, şi anume:   
 “Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului municipal pe anul 2009.” 

- iniţiator: Primar, Radu Ştefan Mazăre; 
Dacă sunt întrebări? Nu. Atunci, am să supun la vot proiectul de hotărâre.  
Cine este pentru? Mulţumesc! Se abţine cineva? Este cineva împotrivă? Mulţumesc! 
 
D-na Marcela Enache 
Avem 23 de voturi pentru. 
 

 Dl.George Vişan 
 Punctul nr.2: 
 “Proiect de hotărâre privind modificarea HCLM nr.340/2008.” 

- iniţiator: Primar, Radu Ştefan Mazăre; 
Sunt întrebări? Nu. Supun la vot proiectul de hotărâre.  
Cine este pentru? Mulţumesc! Se abţine cineva? Este cineva împotrivă? Mulţumesc! 
 
D-na Marcela Enache 
Avem 23 de voturi pentru. 
 

 Dl.George Vişan 
 Stimaţi colegi, întrucât punctele din convocator au fost epuizate, declar închise lucrările 
şedinţei de astăzi. La mulţi ani, sărbători cu bine şi vă mulţumesc pentru participare! 
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 Dl.Decebal Făgădău 
 Permiteţi-mi ca la sfărşit de an să mulţumesc colegilor consilieri pentru activitatea 
desfăşurată în anul 2009, atât în numele primarului cât şi personal. De asemenea, ţin să 
mulţumesc şi colegilor din primărie şi reprezentanţilor presei. La mulţi ani şi sărbători feiricite! 
 
  

  
        PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI, 
 
 
         George Vişan 
   SECRETAR, 
 
            Marcela Enache 

 
 
 


